obstante, el Promotor solicitará el cambio de uso a C-2 (Comercial) para 

desligarlo de los usos de la anterior propietaria. Los certificados de Uso de 

Suelo se presentan en el Anexo 7. 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

La inversión del proyecto se estima en B/ 147.000.00 (ciento cuarenta y siete mil 

balboas), lo que representaría un influjo significativo a la economía del distrito 

de Chitré. 

Imágenes de la Veterinaria Azuero Pets 

Imágenes: Vista de la recepción, tienda, sala de espera y salas de pruebas. 

Fotos: Veterinaria Azuero Pets.

[...]

individuo rescatado hasta un centro de atención de vida silvestre, en 

caso requerido, o al área donde se liberaría. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental: 

El costo de aplicación de las medidas de mitigación durante los primeros 12 

meses del proyecto ascendería a B/ 31.000.00 (treinta y un mil balboas). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 
DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, FIRMAS, RESPONSABILIDADES 

12.2 Número de Registro de los Consultores: 

Los consultores a cargo del Estudio de Impacto Ambiental y sus respectivos